CONCEPTUS II.

Jacob Genes. 28. cap. vidit scalam stantem super terram, & cumen illius, tangens cœlum, Angelos quoque Dei, ascendentis & descendentes per eam, & Dominum innixum scalæ. Ille gradus scalæ, super quem innixus erat Dominus Deus, utique gradus primus, supremus, & altissimus erat. Rupertus, per gradus & scalas Jacob intelligit Reges & Principes, de quorum sanguine Christus progressus & ortus est; Quis jam inter hos Patres, Reges, & Princes, de quorum tribu, & sanguine, Christus nasci dignatus est, primus, maximus, dignissimus, altissimus, supremus est? utique super quem Dominus innixus est; hic autem gradus est S. Joseph teste Matth. cap. 1. Jacob autem genuit Joseph, utrum Maria, de natu est Jesus. desuper Rupertus: Supremus autem scalæ gradus B. Joseph, cui Dominus innixus est, tamquam tuiori pupillus. incipit Matth. lib. 21. O quoties Deus Christus Jesus super Joseph innixus suavissime recubuit, in sinu quietus! O quoties, quantâ dulcedine audiebat Joseph, balbutientem puerum, se Patrem vocare? exclaims Bernardinus Senensis art. 2. cap. 2. Si nunc Joseph, primus proximus gradus est, in scalâ generationis Christi, Pater nutritio Filii Dei; ergo & primus & proximus post virginem, ad thronum Dei, in cœlis, omnium honoratissimus, dignissimus, maximus, gloriofissimus est S. Joseph. Joseph dies ille Sabbathi est, in quo gloriosus Dominus requievit ab omni opere, requievit corporaliter ingrediens in brachis, in collo, in humeris. Isidorus Isolanus. part. 3. cap. 1. Confirmo verbis Christi Matth. 20. cap.

CONCEPTUS III.

Comparuit coram Jesu, Mater Filiorum Zebedæi, cum suppliciis. Dic, ut sedeant, hi duo Filii mei, unus ad dexteram, & unus ad sinistram, in Regno tuo. Matth. 20. cap. Respondet suavissimus Dominus: Sedere ad dexteram, vel sinistram, non est meum dare vobis, sed quibus

quibus paratum est, à Patre meo. Quasi diceret: Hæc præcedentia, & sessio ad dexteram & sinistram, jam à Patre meo cœlesti, ab æterno duabus personis præordinata est: desideratis scire, quæ sint illæ felicissimæ, dignissimæ personæ, quibus præcedentia, & sessio ad dexteram & sinistram Dei in cœlis ordinata sit? dicit Rupertus. *Et quibus parata sunt sessiones illæ? nisi gloriose Mariæ, quæ stabit à dextris: & Patri S. Joseph, qui præerit à sinistris.* Proximus ergo Joseph, ad latus Jesu in cœlo, ergo primus, dignissimus, honoratissimus, altissimus, glorioſissimus in cœli.

CONCEPTUS IV.

Experientia docet, quò propinquior, vicinior arbor aquis, fonti, aut rivo plantata consistit, eò arbor illa altior excrescit, eò magis se dilatat. Christus Jesus à Joanne cap. 4. *Fons aquarum vivorum* intitulatur. Sponsus in Canticis cap. 4. Mariam Fontem signatum dicit: proximus, vicinissimus, apud, cum, & penes Jesum & Mariam, has aquas gratiarum, triginta annis consistit S. Josephus; proximus dico: quis enim Filio proximior, quam Pater? *Quis sponsæ proximior, quam sponsus & maritus?* Pater, nutritius Christi Joseph. *Illi aeternus Pater, primatus sui similitudinem, super incarnationum verbum, & Filium, libenter condonavit.* scribit S. Bernardinus Senensis. serm. de S. Joseph. Verus maritus Mariæ est Joseph, Dei verbo. *Noli timere accipere Mariam conjugem tuam.* Matth. 1. cap. Concludo: ergo S. Joseph proximus, vicinissimus in hâc vitâ, aquis gratiarum Jesu & Mariæ, altissimus in honore, in dignitate summus, in gloriâ supremus, præ ceteris Sanctis in cœlis excrevit. *Tamquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum.*